031 839 33 66
s.schmutz@stucki-mueller.ch

Stucki Kiichen AG
Worbstrasse 85
3075 Rufenacht

Rifenacht, 08.03.2022

Offerte Nr. 176036.01-4
Kunden Nr. 2

Objekt /| Betreff:

STLII:Ki/

Kiche | Bad | Wohnen

Ausstellungsbad Nr. 11

Stucki Kiichen AG

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir danken fur Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne nachstehend unser Angebot:

Bad

Ausfiihrung

Fronten Nischen und Ablage:

Kunstharz, Formex Olinda Granit 1339, Kanten
ringsum 1mm Kunstharz

Nischen:

Vollkernplatte, Formex Olinda Granit 1339,
Kanten geschliffen

Beckenstutze:

MDF glanz lackiert, Kanten gerundet,

Farbe weiss NCS-S 0500-N

Griffe:

Blum Servodrive, inkl. Einbau

Schubladen:

Legrabox seidenweiss Vollauszug,
Antirutschboden, Blumotion-Softeinzug
Elemente:

Innen in Kunstharz weiss, Kanten der Béden und
Seiten 1mm ABS weiss

1/4

Worbstrasse 85
3075 Rufenacht

Telefon 031839 33 66

1.00 Stk.

info.stucki@stucki-muellerch
www.stucki-muller.ch

UID CHE-114.378.391 MWST



Ansicht A

Unterbauten

Passtlick blind 15° geschragt

Element mit 1 Schublade, 1 Innenschublade,
Breite 800mm, Héhe 425mm

Sichtseite blind 15° geschragt

Oberbauten

Nischen frontfarbig 245 x 245mm

Nische unter Spiegelschrank frontfarbig 1290 x
245mm

Spiegelschrank mit Doppelspiegel und 3 weissen
Tablaren, Element frontfarbig, Frontkante 3D-
Dekor (silberfarbig), Boden zurlickversetzt, Breite
645mm

Steckdosenwinkel 2 x Typ 13 weiss

Waschtisch

Waschtisch frontfarbig belegt, 100mm Stark 15°
abgeschragt
Ausschnitt fur Becken von oben

Beckenstiitze 450 x 450mm Kanten gerundet, an
Becken angepasst, Oberflache lackiert

ohne Montage

Total Mobel

Zubehor

LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA,
3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen

Beleuchtungsystem LED Flexyled
LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt,
steck- und kirzbar, Grésse 500 x 8 x 3mm,
KWB 20.064.101

LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 4,8 Watt,
steck- und kiirzbar, Grésse 1000 x 8 x 3mm,
KWB 20.064.102

Betriebsgerat 30 Watt, Zuleitung 2000 mm,
KWB 20.065.002

Verbindungsleitung zur ersten LED Flexyled
2000mm, KWB 20.065.302

Einbauprofil Aluminium zum Einnuten mit opaler
Abdeckung, Lange 1200mm mit Endkappen,
20.065.342 und 20.065.349

Montage des Beleuchtungssystems
Zwischentotal LED Flexyled

2/4

1.00
1.00
1.00
3.00
1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.20

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

m/1

125.00

6’014.00

375.00

347.00



Aufsatzbecken Alape AB.Q325.1 weiss 325 x 325 1.00 Stk. 581.00
x 90mm weiss, 3300 000 000

Alape VT.2 Schaftventil Nr.8304 000 978, fir 1.00 Stk. 62.50
Becken ohne Uberlauf
Montage Ventil 1.00 Stk. 35.00

Total Zubehor

Zusammenstellung

Total Mobel
Total Zubehor

Zwischentotal
Rabatt 60%

Total exkl. MWST
+ 7.7 % MWST

Total inkl. MWST

3/4

581.00
62.50
35.00

1°510.50

6’014.00
1’510.50

7'524.50
-4'514.70

3’009.80
231.75

3'241.55



Lieferungsbedingungen
1. Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken, ab Werkstatt. Ohne Lieferung und Montage
2. Konditionen: 30 Tage NETTO
inkl. 7.7 % MWST
3. Anzahlung: ab einer Auftragssumme von Fr. 10'000.00
30 % bei Auftragsvergabe
50 % vor Montage
20 % nach Fertigstellung
Zahlbar innert 10 Tagen.
4. Lieferfrist: nach Vereinbarung *
5. Garantieleistungen: gemass Bedingungen der Apparatelieferanten.
Mobel- und Schreinerarbeiten 5 Jahre ab Fakturadatum.
6. Offertgultigkeit: 1 Monat ab Offertdatum *
Die Verwendung dieser Offerte inkl. der Plane als

Submissionsgrundlage bedarf unserer Zustimmung.

* Die aktuelle, ausserordentliche Marktsituation in der Rohstoffbeschaffung (u.a. Holz und Metall) kann
zu Verzogerungen in der Lieferkette sowie zu kurzfristigen Preiserhéhung fiihren, auf welche die Firma
Stucki Kiichen AG keinen direkten Einfluss nehmen kann. Daher sind unsere offerierten Preise zurzeit
nur einen Monat verbindlich. Wir danken fur Ihr Verstandnis.

Wir danken fur Ihre Anfrage und bitten Sie, diese Offerte zu prifen. Fur weitere Auskiinfte stehen

wir Ihnen gerne zur Verfigung.

Freundliche Griisse

Stucki Kiichen AG

Severin Schmutz

4/4



