

031 839 33 66 s.schmutz@stucki-mueller.ch

Stucki Küchen AG Worbstrasse 85 3075 Rüfenacht

Rüfenacht, 08.03.2022

176036.01-4 Offerte Nr.

Kunden Nr.

Objekt / Betreff:

Ausstellungsbad Nr. 11

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir danken für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne nachstehend unser Angebot:

Bad

Ausführung

Fronten Nischen und Ablage: Kunstharz, Formex Olinda Granit 1339, Kanten ringsum 1mm Kunstharz

Nischen:

Vollkernplatte, Formex Olinda Granit 1339,

Kanten geschliffen Beckenstütze:

MDF glanz lackiert, Kanten gerundet,

Farbe weiss NCS-S 0500-N

Griffe:

Blum Servodrive, inkl. Einbau

Schubladen:

Legrabox seidenweiss Vollauszug, Antirutschboden, Blumotion-Softeinzug

Elemente:

Innen in Kunstharz weiss, Kanten der Böden und

Seiten 1mm ABS weiss

1/4

1.00 Stk.

www.stucki-müller.ch

Ansicht A

Unterbauten Passtück blind 15° geschrägt Element mit 1 Schublade, 1 Innenschublade, Breite 800mm, Höhe 425mm Sichtseite blind 15° geschrägt	1.00 Stk. 1.00 Stk. 1.00 Stk.		
Oberbauten Nischen frontfarbig 245 x 245mm Nische unter Spiegelschrank frontfarbig 1290 x 245mm Spiegelschrank mit Doppelspiegel und 3 weissen Tablaren, Element frontfarbig, Frontkante 3D- Dekor (silberfarbig), Boden zurückversetzt, Breite 645mm	3.00 Stk. 1.00 Stk. 2.00 Stk.		
Steckdosenwinkel 2 x Typ 13 weiss	2.00 Stk.		
Waschtisch			
Waschtisch frontfarbig belegt, 100mm Stark 15° abgeschrägt Ausschnitt für Becken von oben	1.00 Stk.		
Beckenstütze 450 x 450mm Kanten gerundet, an Becken angepasst, Oberfläche lackiert	1.00 Stk.		
ohne Montage			
ohne Montage Total Möbel			6'014.00
-			6'014.00
Total Möbel	3.00 Stk.	125.00	6'014.00 375.00
Total Möbel Zubehör LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA, 3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen Beleuchtungsystem LED Flexyled LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 500 x 8 x 3mm,	3.00 Stk. 1.00 Stk.	125.00	
Zubehör LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA, 3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen Beleuchtungsystem LED Flexyled LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 500 x 8 x 3mm, KWB 20.064.101 LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 4,8 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 1000 x 8 x 3mm,		125.00	
Zubehör LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA, 3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen Beleuchtungsystem LED Flexyled LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 500 x 8 x 3mm, KWB 20.064.101 LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 4,8 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 1000 x 8 x 3mm, KWB 20.064.102 Betriebsgerät 30 Watt, Zuleitung 2000 mm,	1.00 Stk.	125.00	
Zubehör LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA, 3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen Beleuchtungsystem LED Flexyled LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 500 x 8 x 3mm, KWB 20.064.101 LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 4,8 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 1000 x 8 x 3mm, KWB 20.064.102 Betriebsgerät 30 Watt, Zuleitung 2000 mm, KWB 20.065.002 Verbindungsleitung zur ersten LED Flexyled	1.00 Stk. 1.00 Stk.	125.00	
Zubehör LED-Leuchten BLANCO-Leuchte - 2.0 W/350mA, 3000K, inkl. Trafo in Oberbau eingelassen Beleuchtungsystem LED Flexyled LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 2,4 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 500 x 8 x 3mm, KWB 20.064.101 LED-Streifen Flexyled, warmweiss, 4,8 Watt, steck- und kürzbar, Grösse 1000 x 8 x 3mm, KWB 20.064.102 Betriebsgerät 30 Watt, Zuleitung 2000 mm, KWB 20.065.002	1.00 Stk. 1.00 Stk. 1.00 Stk.	125.00	

Aufsatzbecken Alape AB.Q325.1 weiss 325 x 325 x 90mm weiss, 3300 000 000	1.00	Stk.	581.00	581.00
Alape VT.2 Schaftventil Nr.8304 000 978, für Becken ohne Überlauf	1.00	Stk.	62.50	62.50
Montage Ventil	1.00	Stk.	35.00	35.00
Total Zubehör				1'510.50
Zusammenstellung				
Total Möbel				6'014.00
Total Zubehör				1'510.50
Zwischentotal				7'524.50
Rabatt 60%				-4'514.70
Total exkl. MWST				3'009.80
+ 7.7 % MWST				231.75
Total inkl. MWST				<u>3'241.55</u>

Lieferungsbedingungen

1. Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken, ab Werkstatt. Ohne Lieferung und Montage

2. **Konditionen:** 30 Tage NETTO

inkl. 7.7 % MWST

3. **Anzahlung:** ab einer Auftragssumme von Fr. 10'000.00

30 % bei Auftragsvergabe

50 % vor Montage 20 % nach Fertigstellung Zahlbar innert 10 Tagen.

4. Lieferfrist: nach Vereinbarung *

5. **Garantieleistungen:** gemäss Bedingungen der Apparatelieferanten.

Möbel- und Schreinerarbeiten 5 Jahre ab Fakturadatum.

6. Offertgültigkeit: 1 Monat ab Offertdatum *

Die Verwendung dieser Offerte inkl. der Pläne als Submissionsgrundlage bedarf unserer Zustimmung.

Wir danken für Ihre Anfrage und bitten Sie, diese Offerte zu prüfen. Für weitere Auskünfte stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Freundliche Grüsse

Stucki Küchen AG

Severin Schmutz

^{*} Die aktuelle, ausserordentliche Marktsituation in der Rohstoffbeschaffung (u.a. Holz und Metall) kann zu Verzögerungen in der Lieferkette sowie zu kurzfristigen Preiserhöhung führen, auf welche die Firma Stucki Küchen AG keinen direkten Einfluss nehmen kann. Daher sind unsere offerierten Preise zurzeit nur einen Monat verbindlich. Wir danken für Ihr Verständnis.